
介護予防・日常生活支援総合事業第１号事業指定事業者指定一覧
（令和５年１０月１日現在）

事業所番号
市内
市外

名称 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号

23A7600027 市内 ハート訪問介護ステーション あま市七宝町桂親田2027番地 052-462-0660 052-462-0666 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年4月1日

2377600990 市内 訪問介護ステーションＥ－ｈｅａｒｔ あま市篠田小塚55番地1 052-449-6002 052-449-6003 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年4月1日

2377600982 市内 ライフキュア あま市甚目寺山之浦114番地 052-443-3200 052-443-3203 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年4月1日

2377601071 市内 訪問介護　くるくる あま市本郷郷中1番地　ロイヤルコープＭ　305号 052-463-9525 052-462-9525 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年5月1日

2377601162 市内 訪問介護ステーション　チューリップ あま市中萱津足川46番地　ホワイトヒルズ　101号 052-756-3910 052-756-3920 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年2月1日

2375601115 市内 海部東部訪問介護サービス あま市新居屋鶴田14番地 052-462-0230 052-462-0602 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2377600024 市内 ひまわり訪問介護事業所 あま市本郷花ノ木45番地　パークサイドパレス　102号 052-444-7626 052-444-7722 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2377601170 市内 ヘルパーステーションふくろうの家 あま市本郷八尻33番地 052-880-9555 052-880-9560 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2375601628 市内 さくら訪問介護事業所 あま市七宝町安松十四丁目97番地 052-443-3123 052-443-3941 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2375600752 市内 あま市社会福祉協議会訪問介護事業所 あま市西今宿馬洗46番地　あま市甚目寺総合福祉会館 052-443-4291 052-443-5461 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2377601212 市内 りーでれ訪問介護ステーション あま市七宝町遠島新開20番地1　ベルハウス 052-462-1208 052-462-1308 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年6月1日

2377600883 市内 医心館　訪問介護ステーション　あま あま市小路三丁目1番地3 052-462-8975 052-462-8976 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年6月1日

2377600917 市内 エトワール下田橋訪問介護ステーション あま市七宝町下田五之坪1111番地 052-442-4165 052-442-4175 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成31年2月1日

2377601246 市内 訪問介護ステーション　Re:lief あま市七宝町安松八丁目2番地2 052-462-0585 052-462-0586 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成31年3月1日

2377601303 市内 まひなケアステーション あま市坂牧北浦88番地　リバーハイツ88　202号室 052-526-2780 052-526-2781 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和2年3月1日

2377601329 市内 あしたば訪問介護事業所 あま市本郷取替12番地　フェニックス林　102号室 052-485-8146 052-485-8157 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和3年1月1日

2377601345 市内 ヘルパーステーションかすみ草 あま市森一丁目7番地3 052-443-7777 052-462-8028 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和3年3月1日

2377601360 市内 ライフケア介護サービスあま あま市森三丁目13番地2 052-526-8611 052-526-8612 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和3年9月1日

2377601378 市内 ヘルパーステーション縁人あま あま市新居屋小舟戸27番地　第2コーポ村上　203号室 052-756-2428 052-756-2429 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和3年11月1日

2377601394 市内 藍訪問介護ステーション あま市蜂須賀中島1768番地 052-433-8187 052-433-8117 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和4年9月1日

2377601428 市内 ひまわりケアサービス七宝 あま市七宝町安松十三丁目36番地 052-443-7015 052-443-7045 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和4年9月1日

2377601451 市内 介護サービス事業所　てくてく あま市西今宿山伏二14番地6 052-485-9202 052-485-9203 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和4年10月1日

2377601485 市内 ヘルパーステーション友楽 あま市本郷三反地99番地 052-449-2311 052-449-2312 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和5年8月1日
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23A0700113 市外 在宅福祉総合 サポートセンターひだまり 名古屋市昭和区妙見町63 052-861-7507 052-861-7508 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年4月1日

2373901780 市外 サンケア指定訪問介護ろくわ事業所 稲沢市平和町下起南275番地1 0567-69-5111 0567-47-1787 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年4月1日

2375602345 市外 訪問介護ステーション心綺 海部郡大治町大字西城字平ヶ野81番地 052-485-5456 052-485-5456 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年6月1日

2372701124 市外 サンライトケア 津島市牛田町杁先58番地1 0567-55-8987 0567-55-8997 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年7月1日

23A0500356 市外 めいえき訪問介護サービス 名古屋市中村区太閤一丁目19番54号　名駅たんばビル　3F 052-462-8581 052-462-8583 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成29年6月1日

23A1000612 市外 はった訪問介護サービス事業所 名古屋市中川区高畑一丁目33番地　サンアベニュー　2D 052-355-0660 052-355-0661 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2372700993 市外 ヘルパーステーション和み 津島市下切町字高橋114 0567-69-5080 0567-69-5090 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2372700969 市外 訪問介護ステーションゆいまーる 津島市新開町一丁目62番地 0567-58-1800 0567-58-1391 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2372700936 市外 訪問介護ステーションまほろば 津島市東愛宕町一丁目54番地1 0567-55-9571 0567-55-9575 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2375601503 市外 こころのホームケア 海部郡大治町大字三本木字西之川137番地1 052-462-9466 052-462-9467 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2372201968 市外 ライフケア介護サービス 一宮市玉野字西瀬古32番地 0586-67-3555 0586-67-3551 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

23A0300633 市外 愛護ヘルパー事業所 名古屋市北区水草町二丁目60番地2　UR都市機構　水草団地　5棟103号 052-912-8300 052-912-8383 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2377300088 市外 株式会社福祉の里清須 清須市西枇杷島町弁天9番地 052-325-6503 052-325-6155 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2377300336 市外 訪問介護ゆりかご 清須市西堀江1910番地 052-508-6838 052-508-6852 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年4月1日

2372701132 市外 SUNライフサポート 津島市神守町八反田61番地5 0567-58-2457 0567-58-1754 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年5月1日

23A1000463 市外 あいむ 名古屋市中川区上高畑二丁目87番地　ビクトリービル　4A号室 052-387-9422 052-387-9423 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 平成30年7月1日

2373901772 市外 五条川ヘルパーステーション 稲沢市駅前四丁目1番27号　ロイヤルハウス　1F 0587-34-5507 0587-34-5528 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和1年9月1日

2373902044 市外 ラポールケア 稲沢市祖父江町本甲大溝55　パラシオン　101 0587-50-8666 0587-50-8667 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和2年1月1日

2377200767 市外 訪問介護事業所　くるね 愛西市須依町前田面93番地1 0567-69-5581 0567-69-5582 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和2年3月1日

2377200239 市外 サンケア指定訪問介護愛西事業所 愛西市勝幡町緑町165-1 0567-22-5927 0567-69-6669 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和2年6月1日

2375602303 市外 ひまわりケアサービス蟹江 海部郡蟹江町桜二丁目31番地 0567-94-3015 0567-94-3016 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和2年10月1日

2377200759 市外 愛西ガーデン訪問介護事業所 愛西市山路町野方149番地130 0567-27-0211 0567-27-0212 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和4年1月1日

2375602626 市外 訪問介護ステーション藤花 海部郡大治町西條字城前田19番地18　ユタカハイツC棟102 052-414-5321 052-414-5321 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和4年11月1日

2377300849 市外 ワンダフル訪問介護事業所 清須市須ヶ口304番地9 052-401-5282 052-401-5280 1 Ａ２ 訪問従来型サービス 令和5年3月1日
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2375601628 市内 さくら訪問介護事業所 あま市七宝町安松十四丁目97番地 052-443-3213 052-443-3941 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年4月1日

2375600752 市内 あま市社会福祉協議会訪問介護事業所 あま市西今宿馬洗46番地 052-443-4291 052-443-5461 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年4月1日

2375601115 市内 海部東部訪問介護サービス あま市新居屋鶴田14番地 052-462-0230 052-462-0601 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年4月1日

2377600982 市内 ライフキュア あま市甚目寺山之浦114番地 052-443-3200 052-443-3203 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年4月1日

2377601071 市内 訪問介護　くるくる あま市本郷郷中１番地　ロイヤルコープＭ　305号 052-463-9525 052-462-9525 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年5月1日

2377600990 市内 訪問介護ステーションＥ－ｈｅａｒｔ あま市篠田小塚55番地1 052-449-6002 052-449-6003 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年8月1日

2377601170 市内 ヘルパーステーションふくろうの家 あま市本郷八尻33番地　涼仙館　102号 052-880-9555 052-880-9560 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年4月1日

23A7600027 市内 ハート訪問介護ステーション あま市七宝町桂親田2027番地 052-462-0660 052-462-0666 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年4月1日

2377601212 市内 りーでれ訪問介護ステーション あま市七宝町遠島新開20番地1　ベルハウス 052-462-1208 052-462-1308 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年6月1日

2377600917 市内 エトワール下田橋訪問介護ステーション あま市七宝町下田五之坪1111番地 052-442-4165 052-442-4175 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成31年2月1日

2377601246 市内 訪問介護ステーション　Re:lief あま市七宝町安松八丁目2番地2 052-462-0585 052-462-0586 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成31年3月1日

2377601303 市内 まひなケアステーション あま市坂牧北浦88番地　リバーハイツ88　202号室 052-526-2780 052-526-2781 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和2年3月1日

2377601329 市内 あしたば訪問介護事業所 あま市本郷取替12番地　フェニックス林　102号室 052-485-8146 052-485-8157 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和2年7月1日

2377601345 市内 ヘルパーステーションかすみ草 あま市森一丁目7番地3 052-443-7777 052-462-8028 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和3年3月1日

2377601360 市内 ライフケア介護サービスあま あま市森三丁目13番地2 052-526-8611 052-526-8612 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和3年9月1日

2377601378 市内 ヘルパーステーション縁人あま あま市新居屋小舟戸27番地　第2コーポ村上　203号室 052-756-2428 052-756-2429 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和3年11月1日

2377601394 市内 藍訪問介護ステーション あま市蜂須賀中島1768番地 052-433-8187 052-433-8117 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和4年9月1日

2377601428 市内 ひまわりケアサービス七宝 あま市七宝町安松十三丁目36番地 052-443-7015 052-443-7045 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和4年9月1日

2377601451 市内 介護サービス事業所　てくてく あま市西今宿山伏二14番地6 052-485-9202 052-485-9203 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和4年10月1日

2377601485 市内 ヘルパーステーション友楽 あま市本郷三反地99番地 052-449-2311 052-449-2312 2 Ａ3 訪問緩和型サービス 令和5年8月1日
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2373901780 市外 サンケア指定訪問介護ろくわ事業所 稲沢市平和町下起南275番地1 0567-69-5111 0567-47-1787 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年4月1日

2373901301 市外 サンケア指定訪問介護稲沢事業所 稲沢市稲沢町下田91-1 0587-21-0343 0587-33-0182 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年4月1日

2372700969 市外 訪問介護ステーションゆいまーる 津島市新開町一丁目62番地 0567-58-1800 0567-58-1391 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年6月1日

2375601503 市外 こころのホームケア 海部郡大治町大字三本木字西之川137番地1 052-462-9466 052-462-9467 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年6月1日

2375602345 市外 訪問介護ステーション心綺 海部郡大治町大字西城字平ヶ野81番地 052-485-5456 052-485-5456 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成29年6月1日

23A1000612 市外 はった訪問介護サービス事業所 名古屋市中川区高畑一丁目33番地　サンアベニュー　2D 052-355-0660 052-355-0661 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年4月1日

2372700993 市外 ヘルパーステーション和み 津島市下切町字高橋114 0567-69-5080 0567-69-5090 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年4月1日

2372700936 市外 訪問介護ステーションまほろば 津島市東愛宕町一丁目54番地1 0567-55-9571 0567-55-9575 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年4月1日

2377300088 市外 株式会社福祉の里清須　 清須市西枇杷島町弁天9番地 052-325-6503 052-325-6155 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年4月1日

2372701132 市外 SUNライフサポート 津島市神守町八反田61番地6 0567-58-2457 0567-58-1754 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年5月1日

23A1000463 市外 あいむ 名古屋市中川区上高畑二丁目87番地　ビクトリービル　4A号室 052-387-9422 052-387-9423 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 平成30年7月1日

2373901772 市外 五条川ヘルパーステーション 稲沢市駅前四丁目1番27号　ロイヤルハウス　1F 0587-34-5507 0587-34-5528 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和1年9月1日

2373902044 市外 ラポールケア 稲沢市祖父江町本甲大溝55　パラシオン　101 0587-50-8666 0587-50-8667 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和2年1月1日

2372201968 市外 ライフケア介護サービス 一宮市玉野字西瀬古32番地1 0586-67-3555 0586-67-3551 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和2年2月1日

2377200767 市外 訪問介護事業所　くるね 愛西市須依町前田面93番地1 0567-69-5581 0567-69-5582 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和2年3月1日

2377200239 市外 サンケア指定訪問介護愛西事業所 愛西市勝幡町緑町165-1 0567-22-5927 0567-69-6669 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和2年6月1日

2375602303 市外 ひまわりケアサービス蟹江 海部郡蟹江町桜二丁目31番地 0567-94-3015 0567-94-3016 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和2年10月1日

2377200759 市外 愛西ガーデン訪問介護事業所 愛西市山路町野方149番地130 0567-27-0211 0567-27-0212 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和4年1月1日

2375602626 市外 訪問介護ステーション藤花 海部郡大治町西條字城前田19番地18　ユタカハイツC棟102 052-414-5321 052-414-5321 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和4年11月1日

2377300849 市外 ワンダフル訪問介護事業所 清須市須ヶ口304番地9 052-401-5282 052-401-5280 2 Ａ３ 訪問緩和型サービス 令和5年3月1日
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2377601097 市内 デイサービスろはす あま市金岩後堂12番地 052-870-3444 052-870-5444 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年4月1日

23A7600019 市内 ハートデイサービス あま市七宝町桂親田2027番地 052-462-0410 052-462-0411 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年4月1日

2377600974 市内 リハビリ広場　ぷらすはぴねす あま市花正柳坪28番地3 052-442-7711 052-442-7716 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年4月1日

2377600958 市内 リハプロジェクト８ あま市小路一丁目6番地1 052-462-6111 052-462-6112 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年4月1日

2377601139 市内 こくりこデイサービス あま市甚目寺五位田152番地1 052-485-9797 052-485-9330 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年5月1日

2377600768 市内 第２ハートデイサービス あま市七宝町遠島七反田491番地1 052-414-7877 052-414-7878 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年6月1日

2377601147 市内 デイホーム心彩 あま市七宝町下田上才当治23番地 052-717-4726 052-717-0120 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年7月1日

2375601131 市内 海部東部デイサービスサンター(サテライト） あま市新居屋鶴田14番地 052-462-0601 052-462-0602 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2377600644 市内 デイサービスうらら あま市木田飛江ノ見75番地1 052-485-8219 052-445-0821 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2375601925 市内 デイサービス心愛 あま市森二丁目6番地5 052-462-2011 052-462-2012 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2377600826 市内 悠々ハウス　甚目寺 あま市甚目寺郷中54番地2　トミダ甚目寺ビル　1階西側 052-485-4572 052-485-4575 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2375601834 市内 リハビリデイサービス　げんき倶楽部・甚目寺 あま市新居屋辻畑54番地　ハイレジデンス　１Ｆ 052-449-6016 052-449-6017 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2375601826 市内 リハビリデイサービス　さくら あま市七宝町安松十四丁目97番地 052-441-1191 052-443-3941 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2375601024 市内 老人デイサービスセンター「あま恵寿荘デイサービスセンター」 あま市二ツ寺西高須賀2番地 052-445-0211 052-445-0212 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2377600800 市内 Ｋライン・ケアセンター七宝 あま市七宝町秋竹六反田417番地7 052-414-7017 052-414-7018 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年8月1日

2397600087 市内 デイサービス　まはろ あま市森二丁目1番地3 052-526-7709 052-526-6662 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年8月1日

2377601261 市内 ほのぼのデイサービスセンター穂華 あま市丹波川中37番地1 052-526-5011 052-449-4356 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年10月1日

2397600095 市内 デイカフェ咲く あま市七宝町桂北海道42番地 052-441-3538 052-443-3941 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和2年2月1日

2375601818 市内 あいき針灸デイセンター あま市中萱津南ノ川17番地 052-444-4070 052-444-4070 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和2年7月1日

2375601206 市内 たんぽぽデイサービス甚目寺 あま市本郷郷前9番地 052-462-0765 052-462-0757 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和2年10月15日

2375601867 市内 Kライン・ケアセンター美和 あま市蜂須賀北本郷1317番地1 052-433-8300 052-433-8301 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和3年4月1日

2377601402 市内 デイサービスおかげ庵花水木 あま市新居屋又屋敷63番地 052-449-5535 052-449-5536 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和4年6月1日

2377601469 市内 デイサービス　ゴールドエイジあま あま市中萱津砂入19番地 052-485-7700 052-485-7706 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和4年11月1日
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2377200692 市外 デイサービス　アンの家 愛西市町方町二ツ橋101番地2 0567-23-0750 0567-23-0750 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年4月1日

2373901699 市外 デイサービス　おおや村 稲沢市大矢町寺脇11番地 0587-36-6337 - 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年4月1日

2377200718 市外 リハビリデイサービス　げんきの森
リハビリデイ　げんき倶楽部（サテライト）

津島市神守町字下町2番地 0567-25-8803 052-25-8802 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年4月1日

2375602238 市外 ひまわりデイサービスセンター・カニエ 海部郡蟹江町桜二丁目31番地 0567-94-3015 0567-94-3016 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成29年7月1日

2373901939 市外 健遊館あずきの湯デイサービスセンター 愛知県稲沢市大矢寺脇４３－１ 0587-50-0190 0587-50-0191 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年2月1日

2377200098 市外 あいさいデイサービス　みんなの家 愛西市勝幡町東町47番地 0567-69-9777 0567-22-2734 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2375602022 市外 こころのデイホーム 海部郡大治町大字三本木字西之川137番地1 052-462-9466 052-462-9467 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2375602063 市外 デイサービス　えんがわ家　おおはる 海部郡大治町大字北間島字屋敷123番地 052-414-6322 052-414-6320 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2370502227 市外 デイサービス　フォルテッシモ中村公園 名古屋市中村区乾出町1-3-1 052-461-7177 052-526-0336 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2373901038 市外 デイサービスセンター　サンテリセ北島 稲沢市北島町皿屋敷2番地 0587-35-2008 0587-35-2010 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2377200155 市外 デイサービスセンター・花水木 愛西市勝幡町緑町48番地 0567-24-6010 0567-24-7190 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2372700787 市外 ヒルズひだまり 津島市寺野町字好土44番地 0567-69-7720 0567-22-2007 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

23A1000117 市外 リハビリデイサービスnagomi中川吉津店 名古屋市中川区吉津3-1708 052-431-8813 052-431-8814 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2372700829 市外 リハビリデイサービスひまわり 津島市莪原町字郷西30番地1 0567-23-3800 0567-22-5559 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年4月1日

2372701017 市外 つしまデイサービス　みんなの家 津島市宇治町小切95 0567-23-7233 0567-23-7266 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年6月1日

23A7300081 市外 デイサービス笑和 清須市桃栄一丁目16番地 052-325-8803 052-325-8804 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年8月1日

2375600570 市外 老人デイサービスセンター「カリヨンの郷」 海部郡蟹江町大字今字伊勢苗代１番地１ 0567-95-8830 0567-95-8840 3 Ａ６ 通所従来型サービス 平成30年10月1日

2373901525 市外 ほのぼのデイサービス　雅 稲沢市平和町西光坊新町73番地 0567-47-1110 0567-46-5256 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年5月1日

2373900899 市外 ほのぼの平和デイサービスセンター　才華 稲沢市平和町嫁振18番地 0567-47-1787 0567-69-5123 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年6月1日

2373900907 市外 Ｋライン・ケアセンター稲沢 稲沢市北麻績町沼25 0587-35-2880 0587-35-2881 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年7月1日

2377300146 市外 Kライン・ケアセンター新川 清須市阿原北野37-2 052-409-7712 052-409-7713 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年7月1日

2377300740 市外 デイサービス　ソラスト清須 清須市阿原鴨池100番地 052-408-0330 052-408-0331 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和1年8月1日

2377300187 市外 リハビリ　ＤＡＹＳ　アン 清須市西田中松本69番地 052-408-5556 052-408-5521 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和2年8月1日

2370501013 市外 あじさいデイサービス 名古屋市中村区向島町五丁目23番地 052-419-3510 052-419-3977 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和2年9月1日

2375602097 市外 リハビリデイサービスるぶらん 海部郡蟹江町学戸七丁目115番地 0567-96-5111 0567-96-6161 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和3年2月1日

2373902176 市外 アクティブスタジオ　一歩 稲沢市平和町下起南275番地1 0567-69-5277 0567-69-8578 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和3年4月1日

2373901111 市外 ほのぼのデイサービスセンター　優雅 稲沢市平和町下起中454番地 0567-46-5253 0567-47-1789 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和3年5月1日

2373902010 市外 AIKEIふれあいの里 稲沢市井堀江西町21番4 0587-35-2055 0587-35-2051 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和4年1月1日

2375602568 市外 アクポデイサービスかにえ 海部郡蟹江町桜二丁目62番地 0567-55-7072 0567-55-7074 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和4年7月1日

2377300815 市外 デイサービスセンターからふる　清須 清須市桃栄四丁目97番 052-890-5400 052-890-5401 3 Ａ６ 通所従来型サービス 令和4年7月1日
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2375601131 市内 海部東部デイサービスセンター（サテライト） あま市新居屋鶴田14番地 052-462-0601 052-462-0602 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2377600644 市内 デイサービスうらら あま市木田飛江ノ見75番地1 052-485-8219 052-445-0821 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2377601097 市内 デイサービスろはす あま市金岩後堂12番地 052-870-3444 052-870-5444 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2377600826 市内 悠々ハウス　甚目寺 あま市甚目寺郷中54番地2　トミダ甚目寺ビル　1階西側 052-485-4572 052-485-4575 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2375601834 市内 リハビリデイサービス　げんき倶楽部・甚目寺 あま市新居屋辻畑54番地 052-449-6016 052-449-6017 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2375601826 市内 リハビリデイサービスさくら あま市七宝町安松十四丁目97番地 052-441-1191 052-443-3941 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2375601024 市内 老人デイサービスセンター「あま恵寿荘デイサービスセンター」 あま市二ツ寺西高須賀2番地 052-445-0211 052-445-0212 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2377600958 市内 リハプロジェクト８ あま市小路一丁目6番地1 052-462-6111 052-462-6112 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年6月1日

2377601139 市内 こくりこデイサービス あま市甚目寺五位田152番地1 052-485-9797 052-485-9330 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年12月1日

2377600768 市内 第２ハートデイサービス あま市七宝町遠島七反田491番地1 052-414-7877 052-414-7878 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成30年4月1日

2377601014 市内 デイサービス縁楽森 あま市森一丁目10番地12 052-444-0654 052-700-6691 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成30年4月1日

2397600087 市内 デイサービス　まはろ あま市森二丁目1番地3 052-526-7709 052-526-6662 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和1年8月1日

2377601261 市内 ほのぼのデイサービスセンター穂華 あま市丹波川中37番地1 052-526-5011 052-449-4356 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和1年10月1日

2397600095 市内 デイカフェ咲く あま市七宝町桂北海道42番地 052-441-3538 052-443-3941 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和2年2月1日

2375601818 市内 あいき針灸デイセンター あま市中萱津南ノ川17番地 052-444-4070 052-444-4070 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和2年7月1日

2375601206 市内 たんぽぽデイサービス甚目寺 あま市本郷郷前9番地 052-462-0765 052-462-0757 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和2年10月15日

23A7600100 市内 ハーフデイ心彩 あま市七宝町下田上才当治23番地 052-717-4726 052-717-0120 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和4年1月1日

2397600145 市内 リハビリ湯や　あしたば あま市甚目寺権現97番地2 052-890-8012 052-888-3355 4 Ａ7 通所緩和型サービス 令和5年10月1日
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2373901699 市外 デイサービス　おおや村 稲沢市大矢町寺脇10番地 0587-36-6337 - 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2372700894 市外 デイサービスセンター　サンテラス 津島市葉苅町字綿掛58番地 0567-26-5111 0567-26-5210 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2372700787 市外 ヒルズひだまり 津島市寺野町字好土44番地 0567-69-7720 0567-22-2007 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2377200718 市外 リハビリデイサービス　げんきの森
リハビリデイ　げんき倶楽部（サテライト）

津島市神守町字下町2番地 0567-25-8803 052-25-8802 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2372700829 市外 リハビリデイサービスひまわり 津島市莪原町字郷西30番地1 0567-22-5558 0567-22-5559 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年4月1日

2373900899 市外 ほのぼの平和デイサービスセンター　才華 稲沢市平和町嫁振18番地 0567-47-1787 0567-69-5123 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成29年10月1日

2375602022 市外 こころのデイホーム 海部郡大治町三本木字西之川137-1 052-462-9466 052-462-9467 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成30年4月1日

23A7300081 市外 デイサービス笑和 清須市桃栄一丁目16番地 052-325-8803 052-325-8804 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成30年8月1日

2375600570 市外 老人デイサービスセンター「カリヨンの郷」 海部郡蟹江町大字今字伊勢苗代１番地１ 0567-95-8830 0567-95-8840 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 平成30年10月1日

2373901525 市外 ほのぼのデイサービス　雅 稲沢市平和町西光坊新町73番地 0567-47-1110 0567-46-5256 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和1年5月1日

23A5600144 市外 リハビリデイサービスご縁や 海部郡大治町大字西條字狐海道206番地 080-2619-8963 - 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和2年7月15日

2370501013 市外 あじさいデイサービス 名古屋市中村区向島町五丁目23番地 052-419-3510 052-419-3977 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和2年9月1日

2375602097 市外 リハビリデイサービスるぶらん 海部郡蟹江町学戸七丁目115番地 0567-96-5111 0567-96-6161 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和3年2月1日

2373902176 市外 アクティブスタジオ　一歩 稲沢市平和町下起南275番地1 0567-69-5277 0567-69-8578 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和3年4月1日

2373901111 市外 ほのぼのデイサービスセンター　優雅 稲沢市平和町下起中454番地 0567-46-5253 0567-47-1789 4 Ａ７ 通所従来型サービス 令和3年5月1日

2373902010 市外 AIKEIふれあいの里 稲沢市井堀江西町21番4 0587-35-2055 0587-35-2051 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和4年1月1日

23A7500111 市外 通所型サービス　プレチアやとみ 弥富市五明町築留1774-5　バンクビル　2F 0567-97-3577 0567-97-3588 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和4年6月1日

2377300815 市外 デイサービスセンターからふる　清須 清須市桃栄四丁目97番 052-890-5400 052-890-5401 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和4年8月1日

2375602568 市外 アクポデイサービスかにえ 海部郡蟹江町桜二丁目62番地 0567-55-7072 0567-55-7074 4 Ａ７ 通所緩和型サービス 令和4年9月1日
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